


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1882 yılında inşa edilmiş olan okulumuz köklü bir tarihi geçmişe 

sahiptir. Bazı dönemlerde ortaokul bazı dönemlerde lise olarak hizmet 

vermiştir. 1969 yılından itibaren Atatürk Ortaokulu olarak hizmet vermeye 

başlamıştır. Okulumuzda çalışmış idareciler, öğretmenler, yardımcı 

hizmetliler ve okulumuzdan mezun olanlarla birlikte geniş bir aileyiz.  

Edirne’de en eski dönemlerden bu yana eğitim öğretime devam eden 

okulumuz her zaman çağın gereklerine uygun olarak faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Atatürk Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerinin emeğiyle 

hazırlanan E-BÜLTEN ile karşınızdayız. Eğitimde teknolojiden verimli bir 

şekilde yararlanan okul olarak belirlediğimiz konularda hazırladığımız 

bültenimizi dijital ortamda yayımlamaya karar verdik. Bu dönem bültenimizin 

2. Sayısını “15 Temmuz Milli Birlik ve Beraberlik Gününe” yönelik hazırlamak 

istedik. Milli birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmeye çalıştık. 15 Temmuz 

Şehit ve Gazilerimizi bir kez daha saygı ve minnetle andık. Öğrencilerimizin 15 

Temmuz ile ilgili duygu ve düşüncelerini aktararak yazdığı şiirlere, yaptığı 

resimlere yer verdik. Bültenin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen 

ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

                                                                Müdür Yardımcısı Ebru DUREL 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
VATAN KAHRAMANI 

 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın, dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın, 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için, yoktu bunun ötesi 

 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak, ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit, önderisin her çağın 

 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz... 

Ahmet Selçuk İlkan 

http://www.ahaber.com.tr/gundem/2016/07/28/15-temmuz-sehitleri-icin-siir-yazdi


 

 

 

 

ZAFERDEN DÖNENLERİN TÜRKÜSÜ 

 

Anneler dindiriniz gönlünüzün yasını, 

Düşman kanıyla sildik palamızın pasını... 

Yeniden çizmek için vatan haritasını 

Hep ateşten ve kandan bir sahneye çevirdik 

Gökleri çatırdayan bir vatan parçasını. 

 

Anneler, ağlamayın dönmeyenlerinize, 

Yurda saldıranları getirdik işte dize. 

Şu dağların üstünden yol ararken denize 

Çöktü hücumumuzdan düşmanla dolu dağlar, 

Gökler genişleyerek denizler geldi bize. 

 

Biz, taze kanların hürriyete katan 

Bir nesliz, ülkemizde biziz biricik sultan, 

Tan yeri nur alıyor gururlu alnımızdan, 

Karşımıza çıkmayın başı dumanlı dağlar, 

Bizden zafer müjdesi bekliyor anavatan. 

 

Kemalettin Kamu 
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Bu vatan toprağın kara bağrında 

Sıradağlar gibi duranlarındır, 

Bir tarih boyunca onun uğrunda 

Kendini tarihe verenlerindir. 

 

Tutuşup kül olan ocaklarından, 

Şahlanıp köpüren ırmaklarından, 

Hudutta gaza bayraklarından 

Alnına ışıklar vuranlarındır. 

 

 

Ardına bakmadan yollara düşen, 

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, 

Cepheden cepheyi soranlarındır. 

 

 

Tarihin dilinden düşmez bu destan, 

Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Her taşı yakut olan bu vatan 

Can verme sırrına erenlerindir. 

 

 

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil, 

Bu sevgi bir kuru ifade değil, 

Sencileyin hasmı rüyada değil, 

Topun namlusundan görenlerindir. 

 

Orhan Şaik Gökyay 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAYRAK 

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü 

Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü. 

Işık ışık, dalga dalga bayrağım, 

Senin destanını okudum, senin destanını 

yazacağım. 

Sana benim gözümle bakmayanın 

Mezarını kazacağım. 

Seni selamlamadan uçan kuşun 

Yuvasını bozacağım. 

Dalgalandığın yerde ne korku ne keder... 

Gölgende bana da, bana da yer ver! 

Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar! 

Yurda, ay-yıldızının ışığı yeter. 

Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün 

 

Kızıllığında ısındık; 

Dağlardan çöllere düşürdüğü gün 

Gölgene sığındık. 

Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı; 

Barışın güvercini, savaşın kartalı... 

Yüksek yerlerde açan çiçeğim; 

Senin altında doğdum, 

Senin dibinde öleceğim. 

Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim; 

Yeryüzünde yer beğen: 

Nereye dikilmek istersen 

Söyle seni oraya dikeyim! 

 

Arif Nihat Asya 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 KUŞ 

 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. /Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! /Gözlerin kıpkırmızı. /Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. /Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. /Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, /Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. /Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. /Bir ses duydum, sala sesiydi. 

“Hayırdır” dedim. /“Hayırdır” dediler. 

Çukur Kuyu'daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. 

Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. / Kanatlarında kan vardı. 

“Hayırdır” dedim. /Hadi sende uç, / Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. /Birden uyandım. 

“Hayrolur” dedim. 

Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım. 

Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece. 

Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz. / Korkmadım! 

Zekai paşamı aradım. 

“O makam senin namusundur Ömer. / Ben gelene kadar namusunu koru. 

Gerekirse o vatan hainini vur. / Vazifenin sonunda şehadette var Ömer. 

Hakkını bana helal et..” 

Paşam, şehadet der demez, / Yine kulağıma kanat sesleri geldi. 

Rüya değil bu kez. / Uyanıktım. / Muhteşem bir koku yayıldı odaya. 

Bir şey oldu o an.. / Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi. 

Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim. 

Vatan hainine döndüm, 

Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. 

“Giremezsiniz!” Dedim. / Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alnından vurdum. 

Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru uçuyordu. 

Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. / Ve kanatlarında kan. 

Sala sesi, gökleri yırtan. / Muhteşem bir koku. 

Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur Kuyu'nun gökyüzü, 

Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik… 

İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba. 

Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / Meğer ben, şehit olmuşum baba. 

Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım/ Şehitler ordusunda. 

Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber alınlarımızdan öptü. 

Şehitlere dedi ki; 

“Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip şehitlerimdir. 

Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, 

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. / Sizlerin silahları vardı, 

Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız, 

Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. 

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz, 

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti. 

Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin kardeşlerinizi.” 

Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız. 

Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim. 

Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; 

Deki Ömer size bir vatan bıraktı. /Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz. 

Çünkü bedelini ödedim. 

Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi öğrettim. 

Sende bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı öğret. 

Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini ödedim. 

Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim. 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım, 

Ben, babamın aslan kahramanıyım. Ben, vatanımın asil kahramanıyım… 

Dursun Ali Erzincanlı 

 



 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


